Nakymia Pohjois-Pohjanmaan
vaestdnkehitykseen

Pohjois-Pohjanmaan tilannekuvaseminaari 2024




Vaestonkehitys

e Vdestonkasvu muodostuu yksinomaan
nettomaahanmuutosta
* Maakuntien valisen muuton osalta
Pohjois-Pohjanmaa on nettomenettdja
* Pohjois-Pohjanmaalla luonnollinen
vaestonlisays kaantyi negatiiviseksi
2022
* Vuonna 2022 Suomessa
syntyneiden maara oli pienin 150
vuoteen ja kuolleiden maara
suurin sitten sotavuosien
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2023Q4*

418 212

Ennakolliset tiedot, summa vuoden alusta  2023Q4*

3 668 -253 2 955

ErmalevElih Syntyneet Luonnollinen vaestonlisays Nettomaahanmuutto
3921 -1 022
1 669 o
Kuolleet Kuntien valinen nettomuutto

Kokonaismuutos

Pohjois-Pohjanmaa - vaestdkehityksen osatekijoiden muutokset
@ Luonnollinen véestonlisays @Kuntien valinen nettomuutto @ Nettomaahanmuutto @ Kokonaismuutos
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Vuosi 2023, ennakkotieto

eoe DOHANAN

Maakunta Syntyneet Kuolleet Luonnollinen  Kuntien valinen Kokonais- Vaestdn Vdestonkasvu Viimeisin
vaestonlisdys nettomuutto maahanmuutto nettomuutto  lisdys vakiluku

Uusimaa 15 724 14 355 @ 3506 22187 25693 27062 [ 156% ) 1760144

Pirkanmaa 4190 5691 -1 501 3798 4 365 8163 6662 1,25 % 539 339 et (4
Varsinais-Suomi 3577 5313 -1736 955 6 036 6991 5255 1,08 % 490 790 ®-2% taialle
Pohjanmaa 1587 1963 -376 -1 072 2 740 1668 1292 0,73 % 177 605 T
Ahvenanmaa 257 269 -12 5 192 197 185 0,61 % 30 547 P
(@ Pohjois-Pohjanmaa | 3668 3921 253D Ci102D C2955) (1933) 1680 0,40 % 418 212 a0
Keski-Suomi 1953 3132 -1179 -334 2416 2082 903 0,33 % 273 319 e
Pohjois-Savo 1678 3162 -1484 -37 2022 1985 501 0,20 % 248 176 ®05.-14%
Lappi 1278 2295 -1017 -16 1380 1364 347 0,20 % 176 134 ®15-29%
_E_Kanta-Hame 1078 2201 -1123 -345 1536 1191 68 \_0,04% ) 169575 3% tai yii
P3ijat-Hame 1308 2 760 -1452 -132 1572 1440 -12 -0,01 % 204 495

Keski-Pohjanmaa 595 805 -210 -288 431 143 -67 -0,10 % 67 742

Eteld-Pohjanmaa 1409 2579 -1170 952 1896 944  -226 -0,12 % 190 543

Eteli-Karjala 696 1822 -1126 -703 1671 068  -158 -0,13 % 125 190

Pohjois-Karjala 1001 2218 -1217 -755 1736 981  -236 -0,15 % 162 312 Lahde: Tilastokeskus, vaeston ennakkotilasto
Satakunta 1385 3080 -1 695 -758 1668 910  -785 -0,37 % 211754

Eteli-Savo 720 2013 -1293 537 1284 747 -546 0,42 % 129 896 Vaesulesute seeuelelen

maakuntien lukumaara

Kainuu 407 1145 -738 -565 944 379  -359 -0,51 % 70 149

Kymenlaakso 809 2382 -1573 -748 1465 717  -856 -0,54 % 158 636 [

Yhteensi 43320 61 106 -17 786 0 58496 40 710 0,73% 5604558 Y
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Vuosi 2023, ennakkotieto

Maakunta

Syntyneet Kuolleet

Luonnollinen Kuntien védlinen

Netto- Kokonais-

Vaeston Vaestonkasvu Viimeisin

vaestonlisdys nettomuutto maahanmuutto nettomuutto  lisdys iﬁ vakiluku
O Pohjois-Pohjanmaa | 3 668 3921 -253 1022 2955 1933 1680 0,40 % 418212
Lumijoki 17 22 5 9 50 45 2,26 % 2032
Oulu 1918 1532 386 ) {552 ) 1871 2423 2809 1,33 % 214 651
Kempele 220 134 86 ) C122 D 16 138 224 1,16 % 19516
Pyhants 17 16 C 1D 13 G2 o 10 0,61 % 1646
Ylivieska 144 155 11 C 12D 71 83 72 0,47 % 15 368
Nivala 103 109 -6 9 47 38 32 0,31 % 10 450
Kalajoki 94 104 -10 -55 99 44 34 |\ 028% ) 12367
Liminka 121 44 77 -103 24 -79 = -0,02 % 10253
Pyhijoki 21 46 -25 7 12 13 0,43 % 2980
Sievi 45 55 -10 -56 45 11 21 0,44 % 4714
Alavieska 24 38 -14 -29 @ 2 12 0,49 % 2435
Tyrnivi 76 56 71 15 56 -36 0,55 % 6525
Muhos 83 90 -7 -61 11 -50 57 -0,64 % 8828
Oulainen 61 93 -7 -63 45 -18 50 0,71 % 6975
Kuusamo 92 221 -129 -124 121 3 132 0,87 % 15017
I 91 92 il -95 9 -86 87 -0,88 % 9768
Hailuoto 4 11 7 4 1 3 -10 1,04 % 948
Merijarvi 16 10 > -18 0 -18 12 1,12 % 1055
Raahe 164 271 - -326 155 171 -278 1,15 % 23794
Siikajoki 50 43 & -108 42 -66 59 -1,20% 4838
Utajarvi 13 46 -33 -32 2 31 -1,23% 2492
Karsamaki 16 43 -27 -16 11 15 —2p) 1,29 % 2441
Vaala 11 58 -47 -17 11 -36 1,37 % 2590
Reisjarvi 27 39 -12 -28 2 -26 -38 1,44 % 2598
Pudasjirvi 52 136 -84 -88 51 37 121 1,59 % 7483
Pyhajarvi 22 96 74 -43 39 4 78 1,61 % 4756
Haapavesi 50 97 -47 -121 51 70 -117 1,78 % 6 475
Siikalatva 41 94 -53 -63 18 -45 98 -1,95 % 4930
Haapajarvi 53 97 -44 -105 17 88 -132 1,97 % 6 556
Taivalkoski 22 73 -51 -56 13 -43 94 2,46 % 3731
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Vaestonlisdys (%)

I'; ®-29--15%
—

; -1,4--0,5%
-0,4--0%
0-04%

“@05-1,4%

Vdestonkasvua saaneiden Pohjois-
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Pohjanmaan kuntien lukumaara
(2023 aluejako)
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Kansainvalinen
muuttoliike

* Pohjois-Pohjanmaa saa
eniten muuttovoittoa
Venajalta

e Seuraavaksi suurimmat
vaestoryhmat tulevat
Intiasta, Iranista, Kiinasta
seka Ukrainasta

* Pohjois-Pohjanmaalta
muutetaan eniten Ruotsiin

Huom! Nama tilastot koskevat
vain ulkomaalaistaustaisia
henkiloitda. Suomalaistaustais-
ten osalta maastamuutossa ja
maahanmuutossa yleisimpana
muuttomaana on Ruotsi.
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Maahanmuutto Pohjois-Pohjanmaa

Muuttomaa

\endja
Intia

Iran

Kiina
Ukraina
Turkki
Afganistan
Irak
Filippiinit
Sri Lanka
Thaimaa
Saksa
Pakistan
Bangladesh
Viro
Somalia
Kreikka
Pucla
Egypti
Yhdistynyt kuningaskunta
Yhdysvallat
Migeria
Ranska
Ruotsi
Vietnam
Espanja
Nepal
Etiopia
Alankomaat
Japani
ltalia

Latvia
Brasilia

Samhia

Total

2020 2021 2022 Total

169 205
38 106
49 71
63 67
47 75
56 43
29 90
61 42
11 18

7] 29
24 35
32 36
16 17

b 17
14 38
19 34

b 41
13 26
21 15
18 15
23 14

3 16
13 13
11 15
11 20
24 11

4 22
17 11

9 17

4 23

9 10

4 18

8 15
an N

219
156
103
93
52
70
46
40
101
78
a0
a5
72
63
23
18
15
25
23
21
21
33
21
21
13
12
13
16
14
11
18
14
11
1

5o3
300
223
223
178
169
165
143
130
113
109
107
105
86
75
LA
66
64
59
58
58
54
52
51
49
a7

45
a4
40
38

37
36
34
M

1069 1500 1886 4455

Muuttomaa

Ruotsi
Kiina

Intia
Vendja
Saksa
Yhdistynyt kuningaskunta
Viro
Yhdysvallat
Unkari
Alankomaat
Tanska
Japani
Narja
Turkki
Vietnam
Espanja
Thaimaa
Kanada
Puala
Belgia
Australia
Irak

Iran

Irlanti

ltalia
Kreikka
Egypti
lt3valta
Pakistan
Ranska
Tuntemataon
Brasilia
Bulgaria

Teekki
Total

Maastamuutto Pohjois-Pohjanmaa

2020 2021 2022 Total

16 15 15 46
15 13 15 43
7 11 22 40

16 6 13 35
2 13 12 33
8 11 10 20
] 12 7 28
2 9 11 28
] 1 13 23
4 10 7 21
4] 4 E 18
1 2 13 16
9 E] 4 16
2 3 2] 16
7 4 3 16
3 9 2 14
3 2 6 14
4] 4 2] 13
7 3 2 12
5 2 4 11
ul 1 E] &
3 2 3 ]
1 1 5 7
4 1 2 7
2 1 4 7
5 1 1 7
0 [5] 0 [
2 2 2 7]
4 2 0 6
1 E] 2 6
1 2 2 7]
2 1 2 5
2 1 2 5
2 ) 3 =

228 178 229 635

Muuttomaa

Vendja
Intia

Iran

Kiina
Ukraina
Afganistan
Turkki

Irak
Filippiinit
Sri Lanka
Pakistan
Thaimaa
Bangladesh
Saksa
Somalia
Kreikka
Egypti
Puola
Nigeria
Viro
Ranska
Nepal
Efiopia
Espanja
Latvia
Vietnam
Sambia
Italia
Yhdysvallat
Brasilia
Yhdistynyt kuningaskunta
Romania
Kenia

Malesia

Total

Nettomaahanmuutto Pohjois-Pohjanmaa

2020 2021 2022 Total

153 199
L1 95
43 70
43 54
45 78
23 90
43 38
58 40
11 18

3 28
12 15
15 32

6 16
24 23
16 34

1 40
21 9

b 23

4 14

5 26
12 15

3 22
17 11
pal 2

3 18

4 16
30 0

7 9
15 5

6 14
10 8

5 14

6 12

n 5

206
134
98
78
51
46
67
37
99
78
72
44
61
27
18
18
23
23
33
16
19
19
15
10
12
13
1
14
10
9
11
7
5
18

LS8
260
216
180
175
164
153
135
128
111
99
a5
83
74
68
59
53
52
51

c&ES&S

33
33
31
30
30
29
29
26
24
22

841 1322 1657 3820
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Pohjois-Pohjanmaan kansainvalinen muuttoliike

vuosina 2020, 2021, 2022

Muuttomaa Maahanmuutto Maastamuutto Nettomaahanmuutto
v

AASIA 1958 176 1782

EUROOPPA 1830 366 1464

AFRIKKA 444 28 416

AMERIKKA 191 50 141

OSEANIA 11 9 2
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Maahanmuutto Pohjois-Pohjanmaa(2020, 2021, 2022)
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Tyopaikkakehitys

Mazkunta 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
) ) ) Uusimas 772953 784564 786400 777588 771293 771891 783697 804255 B26688 836622 797639 835808 861432
E I I n ke I n O e n Va hva Firkanmaa 207210 21518 209875 205294 202653 202043 203481 211705 218386 217811 211843 223301 229 761
Varsinais-Suomi | 197 707 200167 197164 193457 191212 190000 192003 198593 202688 202061 193786 203130 206 461
Pohjois-Pohjanmaa | 157 313 160191 158646 156681 155246 154882 156681 160581 165128 164619 162329 168190 170 662
. Keski-Suomi 108 168 108877 107324 104249 102881 102302 103388 106060 107101 106637 103233 106337 108 116
Pohjois-Savo 99166 100440 100478 98862 97317 96075 06874 OB148 98957 OB975 95722 08851 99836
e I y S Satakunta 92291 53039 91541 90358 BE165 B579% 55005 87415 87427 B6401 83684 86075 86076
Pohjanmas 78462 79584 79479 7BB20 78327 77291 76418 77876 78654 78711 74907 79097 0046
Etsli-Pohjanmaa | BO28% 80982 80121 7EB29 77370 76073 76354 77304 78067 77418 75352 77255 77557
Paijat-Hime B0G77 B1864 81066 79034 76864 75910 77055 77136 77514 77081 73091 76017 76740
Lappi 70990 71128 70362 6BB1S GB60E 68103 63934 70196 71385 71925 68372 71138 72505
pa : : A Kantz-Hime 68256 G6BE63 68336 665616 65676 64163 63793 63895 64426 64199 62551 630905 64541
¢ TVO pa | kka keh |tVS on Ol | Ut PO hJOIS_ kymenlzakso 6BOD6 67548 66184 64583 63266 61379 60982 62022 62651 61440 59628 60570 60726
P 0 hJ anmaa | | a Vva h vVaa Pohjois-Kariala 63771 63968 63266 62206 61598 60142 50983 60064 61583 60515 58837 60593 61055
Eteld-Savo 55838 55878 54051 53792 53045 51428 51750 51525 51511 50145 48321 49317 49 487
Eteli-Karjala 51337 52380 51861 51229 50029 48876 48417 48925 49753 47995 46401 47294 47236
= Keski-Pohjanmaa | 28572 28691 28686 28410 28003 27708 27664 28030 28532 28177 27775 28042 28492
¢ PO hJOIS_PO hJa NMaan n uorten Ika | UOkat Kainuu 29080 28302 28778 27483 26758 26713 27415 27184 2772 27218 37152 27484 27 364
suu I’I 3 Ahvenanmaa 15292 15438 15377 15345 15765 15681 15785 15916 15986 15575 14050 14632 15455

Tyopaikkamaardan muutos edellisestd vuodesta

° Vaestonkasvu kesklttyy OU|UH SeUdUHe, Maskunta 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2013 2020 2021 2022 Yhteensd

Uusimaa 10239 11611 1845 -8821 -5 255 598 11806 20558 22433 9934 -JE582 38259 25534 98 718

Ou | ussa asuu nyt pu0|et Maa ku NNan Pirkanmza 4582 4308 -1543 4581 2641 -610 1438 8224 6681 575 5965 11458 6460 27133

. . .o .e Pohjoiz-Pohjanmaa | 3528 2878 -1545 -1955 -1445 -364 1799 3900 4547 509 -2290 5Bel 2472 16 877

asu kka | Sta J d Vda eStO N ka Svun Varsinais-uomi 1210 2460 -3003 -3707 -2245 -1212 2005 6590 4005 -627 -8275 9344 3331 0964

. . . Pohjanmaa 1840 1122 -105 -659 -423 -1036 -873 1458 778 57 -3EB04 4150 545 3424

keSkIttym INen suurimma | |e Lappi 1823 138 766 -1543 -211 505 831 1262 1189 540 -3553 2766 1367 3338

. . Keski-Suomi 2421 F08 -1553 -3075 -1368 -579 1086 2672 1041 -454  -3404 314 1779 2 368

ka U p un klse U d U | |e Jat ku U Pohjois-Savo 1604 1274 38 -1615 -1545 -1242 799 1274 819 B -3253 3128 985 2274

Kezki-Dakhiammas caAz 114 -c -7k AT -7ag =44 qARR [~ ) -ALCEL ANt MRT 450 463

Tyomarkkinoille tulevien ikdluokkien (20-24 v) ja tyomarkkinoilta poistuvien ikdluokkien erotus (60-64 v) L83 149

302 -468

Maakunta 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040  Yhteensi 262 -1083

) hd ) -120 -1337

Pohjois-Pohjanmaa | 241 486 865 1168 1681 2444 3004 3670 4534 5180 5794 6521 6807 6196 5077 3548 1926 20 -1469 -2284 55409 63  -3267

Pirkanmaa | 1780 1464 1008 1161 1414 1782 2329 2969 3845 4594 5443 6474 7169 6603 5686 4044 2063 -149 -1758 -3081 54939 e

Uusimaa -806 -2646 -4303 -5587 -5984 -5194 -4166 -2337 813 4350 7302 10412 13048 11987 8583 4336 -877 6754 -11586 -14508  -3917 1 5507

Varsinais-Suomi -535 -1140 -1660 -2096 -2433 -2450 -2303 -1818 -971 132 1179 2130 3120 3107 2344 1177 -337 -2203 -3603 -4514 -12874 :—L;g :: 3::
Eynti, Tilastokeskus.

Lihde: Vaestdrakenne, vdestdennuste, Tilastokeskus
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Pohjois-Pohjanmaan vaestotavoite vuodelle 2040 ja Tilastokeskuksen ennusteet

Ennuste @ TK omavaraisennuste 2021 @ TK vaestéennuste 2021 @ Toteutunut kehitys @ Vaestotavoite

440K
Vaestotavoite
430K TK omavaraisennuste 2021
418 212
420K Toteutunut kehitys
m TKvaestdennuste 2021
E 410K Pohjois-Pohjanmaan vaestotavoite vuodelle 2040 on 435 000  Kehitys vuonna 2023
@ 403 920 asukasta (ennakkotiedot)
£ » |3hes 21 000 asukkaan kasvu
v 200K e keskimaarin +1 035 henkil6d vuodessa 1 680
< S . ) . - o
» suhteellisesti 0,24 % (vuosina 2000-2010 vuosikasvu olinoin 0,6 %) 0,4 %
Vaestotavoitteen taustalla:
390K 387 320 » syntyvyys 4 400—4 500 lasta (v. ka.) 3 668
* kuolleisuus 2020-luvulla 3 730 henkea ja 2030-luvulla 4 250 henked 3 971
(v. ka.)
e kuntien vélinen nettomuutto 440-450 henkil63 tappiollinen (v. ka.) -1 022
380K * nettomaahanmuutto positiivinen 2020-luvulla 860 henkil6a ja 2030-
e 2 955
luvulla 1 200 henkildén (v. ka.)
372 639
370K
2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040
Vuosi
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